São Paulo, 13 de setembro de 2001

RGL 5693/01

Of. SGP n.º 7721/01

Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido apresentada a esta Assembléia Legislativa, em Sessão de 4 de setembro do corrente, pelo Deputado Eli Corrêa Filho, a Indicação n.º 1404, de 2001.

A referida propositura, nos termos da cópia inclusa, indica a Vossa Excelência a implementação de gestões junto ao Ministério da Saúde objetivando que recursos financeiros sejam repassados à Santa Casa de Misericórdia de Lins, que se encontra com sérios problemas em algumas de suas unidades.

Valendo-me do ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado WALTER FELDMAN

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Professor Doutor FERNANDO HENRIQUE CARDOSO

Digníssimo Presidente da República Federativa do Brasil

BRASÍLIA – DF